

Obs	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	036	1	131,00	131,00	X Carne	F	3M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	4,60	4,77	624,87
	037	1	278,00	278,00	X Carne	M	4M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	4,30	4,35	1209,30
	038	2	455,00	227,50	X Carne	M	4M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	5,45	5,46	1242,15
	039	1	180,00	180,00	X Carne	M	6M	ANTONIO AFONSO CARAPETO MADEIRA	5,40	5,44	979,20
	040	1	161,00	161,00	X Carne	M	5M	ANTONIO AFONSO CARAPETO MADEIRA	5,40	5,41	871,01
	041	1	262,00	262,00	X Carne	M	6M	SOCIEDADE AGRO PECUARIA ENTRE RIBEIRAS E ULMO, LDA	5,35	5,36	1404,32
	042	4	917,00	229,25	X Limousine	F	6M	SOCIEDADE AGRO PECUARIA ENTRE RIBEIRAS E ULMO, LDA	4,40	4,88	1118,74
	043	1	516,00	516,00	X Carne	F	13A +1M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	2,00	2,70	1393,20
	044	1	537,00	537,00	X Carne	F	8A +6M	JOSE FILIPE SERRANO DOIRADO	2,60	2,86	1535,82
	045	1	557,00	557,00	X Carne	F	11A +4M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	2,60	2,88	1604,16
	046	1	554,00	554,00	X Carne	F	5A	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	2,60	2,88	1595,52
	047	1	425,00	425,00	X Limousine	F	8A +7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	1,00	1,41	599,25
	048	1	505,00	505,00	X Limousine	F	8A +7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	2,60	2,73	1378,65
	049	3	555,00	185,00	X Carne	M	7M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	5,50	5,79	1071,15
	050	4	607,00	151,75	X Carne	M	6M	JOSE MANUEL SANTIAGO SOARES	5,60	6,76	1025,83
	051	3	463,00	154,33	X Carne	F	7M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	4,60	4,88	753,15
	052	2	389,00	194,50	X Carne	M	7M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	5,50	6,33	1231,18
	052A	2	315,00	157,50	X Carne	F	5M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	4,60	5,01	789,08
	053	3	472,00	157,33	X Carne	F	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	5,60	6,81	1071,44
	054	4	738,00	184,50	X Carne	F	10M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	4,50	5,01	924,35
	055	4	701,00	175,25	X Carne	M	5M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	5,55	5,86	1026,96
	056	4	557,00	139,25	X Carne	M	5M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	5,60	6,11	850,82
	057	4	635,00	158,75	X Carne	M	5M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	5,60	6,73	1068,39
	058	5	752,00	150,40	X Carne	F	6M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	4,60	5,04	758,02
	059	1	218,00	218,00	X Carne	M	8M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	5,45	5,53	1205,54

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	059A	2	355,00	177,50	X Carne	M	5M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	5,55	6,80	1207,00
	060	1	237,00	237,00	X Carne	F	7M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	4,40	4,59	1087,83
	060A	2	371,00	185,50	X Carne	F	5M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	4,50	4,93	914,51
	061	2	307,00	153,50	X Carne	M	3M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	6,00	6,74	1034,59
	062	4	617,00	154,25	X Carne	M	2M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	6,00	6,80	1048,90
	063	1	229,00	229,00	X Carne	F	2M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	4,40	4,41	1009,89
	064	2	281,00	140,50	X Carne	F	3M	J. MANUEL AMORIM, UNIPessoal, LDA	4,70	5,22	733,41
	065	1	567,00	567,00	X Limousine	F	7A	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,40	2,89	1638,63
	066	1	527,00	527,00	X Carne	F	4A +2M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,40	2,92	1538,84
	067	1	514,00	514,00	X Limousine	F	15A +4M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,40	2,77	1423,78
	068	2	298,00	149,00	X Carne	F	6M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	4,60	5,20	774,80
	069	1	204,00	204,00	X Carne	F	5M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	4,50	4,57	932,28
	069A	1	241,00	241,00	X Carne	M	5M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	5,40	5,41	1303,81
	070	1	342,00	342,00	X Carne	M	1A	Comissao De Coordenação De Desenvolvimento Regional Do Alentejo, Ip	4,00	3,61	1234,62
	071	1	335,00	335,00	X Carne	F	1A	Comissao De Coordenação De Desenvolvimento Regional Do Alentejo, Ip	3,50	3,51	1175,85
	072	2	767,00	383,50	X Carne	F	1A +1M	Comissao De Coordenação De Desenvolvimento Regional Do Alentejo, Ip	3,50	3,83	1468,81
	073	2	859,00	429,50	X Carne	M	1A	Comissao De Coordenação De Desenvolvimento Regional Do Alentejo, Ip	4,00	3,68	1580,56
	074	1	554,00	554,00	Carne, Ind.	M	1A +5M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	4,90	3,93	2177,22
	075	1	553,00	553,00	Carne, Ind.	M	1A +4M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	4,90	3,93	2173,29
	076	1	368,00	368,00	Carne, Ind.	M	10M	AGROCEANO, LDA	5,15	4,71	1733,28
	077	3	587,00	195,67	X Limousine	M	7M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	5,50	6,77	1324,66
	078	2	391,00	195,50	Carne, Ind.	M	7M	AGROCEANO, LDA	5,50	5,53	1081,12
	079	1	231,00	231,00	X Limousine	M	10M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	5,40	5,46	1261,26
	079A	1	166,00	166,00	Carne, Ind.	M	8M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	5,30	5,56	922,96
	080	1	229,00	229,00	X Limousine	M	7M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	5,45	6,05	1385,45
	081	1	328,00	328,00	X Carne	M	11M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	4,90	4,91	1610,48
	082	1	307,00	307,00	X Carne	M	9M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	4,90	4,93	1513,51
	083	3	761,00	253,67	X Carne	F	9M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	4,40	4,43	1123,74

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
3	084	1	482,00	482,00	Carne, Ind.	M	2A +5M	OTILIA DA CONCEIÇÃO LOPES GUERREIRO FELICIANO	2,20	3,09	1489,38
3	085	1	609,00	609,00	Limousine	F	6A +2M	OTILIA DA CONCEIÇÃO LOPES GUERREIRO FELICIANO	2,70	3,00	1827,00
	085A	1	164,00	164,00	X Carne	M	4M	OTILIA DA CONCEIÇÃO LOPES GUERREIRO FELICIANO	5,60	5,79	949,56
	086	3	708,00	236,00	X Carne	M	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	5,45	5,69	1342,84
	087	3	706,00	235,33	X Carne	F	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	4,45	5,18	1219,03
	088	1	336,00	336,00	Angus	M	1A	Quinta Do Corujo - Produção Agrícola, Unipessoal Lda	4,50	4,51	1515,36
3	089	1	679,00	679,00	Angus	F	4A +3M	Quinta Do Corujo - Produção Agrícola, Unipessoal Lda	2,80	3,25	2206,75
3	090	1	675,00	675,00	Angus	F	7A +6M	Quinta Do Corujo - Produção Agrícola, Unipessoal Lda	2,80	3,50	2362,50
3	091	1	485,00	485,00	Angus	F	3A +5M	Quinta Do Corujo - Produção Agrícola, Unipessoal Lda	2,30	3,05	1479,25
3	092	1	542,00	542,00	Angus	F	7A +4M	Quinta Do Corujo - Produção Agrícola, Unipessoal Lda	2,50	3,11	1685,62
3	093	1	618,00	618,00	Angus	F	4A +6M	Quinta Do Corujo - Produção Agrícola, Unipessoal Lda	2,70	3,28	2027,04
	094	1	556,00	556,00	Angus	F	3A +5M	Quinta Do Corujo - Produção Agrícola, Unipessoal Lda	2,50	3,37	1873,72

Legenda:

Obs	Designação	Descrição
3	Língua Azul	Animais Vacinados Contra a Língua Azul S1+4